
Model No.3901 Nutfräse



Model No.3901 Nutfräse
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 911136-9 Flachkopfschraube M4X20 W 4

002 221357-8 Spiralkegelrad 11 1

003 213407-3 O-Ring 26 1

004 211088-7 Kugellager 6000DDW 1

005 341398-9 Platte 1

006 241509-5 Ventilator 60 1

007C_ 511908-8 Ankerbaugruppe 220V 1

D10 INC. 6,17,18

008 911596-5 Flachkopfschraube M4X70 WRM 2

009C_ 593138-3 Feldeinheit 220V 1

C10 654100-4 Anschlussfeder 2

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2

010 159283-0 Motorgehäuse komplett 1

C10 643917-0 Bürstenhalter 2 *

C11 643932-4 Bürstenhalter 6X9 O 2

D10 INC. 11

011 263002-9 Gummistift 4 1

012 411328-5 Schaltstange 1

013 257903-1 Anschlagring (EXT) E-2.3 1

014 643550-8 Halterkappe 5-8 2

015B_ 191940-4 Kohlebürsten 1 *

015B1 195010-1 Kohlebürsten O 1

016 414663-0 Schalthebel 1

017 211026-9 Kugellager 627LLB 1 *

017-1 210025-8 Kugellager 627LLB O 1

018 681614-0 Isolierscheibe 1

019 415253-2 Griff 1

020 922422-3 Innensechskantkopfschraube M
8X16

2

021 941202-8 Unterlegscheibe 8 2

022 157393-7 Getriebegehäuse komplett 1

C10 212005-0 Nadellager 810 1

C20 231464-9 Druckfeder 5 1

C30 256616-1 Flanschstift 5 1

C40 343312-1 Manschette 1

D10 INC. 3

023 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

024 221356-0 Spiralkegelrad 36 1

025 962151-6 Haltering (INT) R-32 1

026 211106-1 Kugellager 6201LLB 1

027 322658-8 Spindel 1

028 322657-0 Stange 10 2

029 251919-8 Flachrundkopf schraube M6X20 1

030 316494-2 Winkeleinstellung 1

031 256689-4 Kopfschulterstift 4 2

032 931102-0 Sechskantmutter M4 1

033 231795-6 Zugfeder 8 2

034 231282-5 Druckfeder 2.4 1



035 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

036 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

037 252133-9 Sechskantmutter M6 1

038 272229-0 Hebel 40 1

039 961014-3 Anschlagring (EXT) E-8 1

040 162163-1 Gumminagel 1

041 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 2

042 316496-8 Messerschutz 1

043 224505-8 Sicherungsmutter 10-40 1

044 793382-4 Schneidblatt 100-4 (1 stk.) 1 *

044-1 B-12924 CUTTER 100MM-4 < 1 *

044-2 B-20644 Nutfräser 100mm O 1 *

044-3 B-20644 Nutfräser 100mm O 1

045 224280-6 Aufnahmeflansch 40 1

046 232131-9 Kegelförmige Tellerfeder 1

047 265716-6 Flügelschraube M5X10 1

048 213008-7 O-Ring 22.4 1

049 415252-4 Absaugstutzen 1

050 911198-7 Flachkopfschraube M4X70 WR 2

051 410190-5 Rückabdeckung 1

052O_ 665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

053A_ 682502-4 Kabelschutz 8-85 1

054A_ 645173-8 Rauschunterdrücker 1

055 911111-5 Flachkopfschraube M4X10 W 2

056A_ 651651-8 Schalter SS203KY-4 1

057 231223-1 Druckfeder 6 1

058 316495-0 Basis 1

059 265026-1 Flachkopf-Schulterschraube M4 1

060 316491-8 Stopper 1

061 231282-5 Druckfeder 2.4 1

062 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

063 911136-9 Flachkopfschraube M4X20 W 4

064 316493-4 Lagergehäuse 1

065 254002-0 Scheibenfeder 3 1

066-1 911267-4 Flachkopfschraube M5X45 1

067 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

068 410191-3 Schalterhalter 1

069C_ 687031-2 Kabelklemme 1

070 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

071 687637-6 Anschlagplatte 1

072 857433-8 Typenschild 3901 1

073 931203-4 Sechskantmutter M5 1

A01 921332-1 Sechskantschraube M6X20 1

A02-1 316492-6 Klemme 1

A03 150455-0 Winkelführung komplett 1

C10 816274-1 Skalenbeschriftung 1

A04 226217-9 Stirnrad 16 1

A05 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

A06 253186-1 Unterlegscheibe 7 1

A07 271415-0 Knopf 20 1

A08 232130-1 Spindelarretierung 1



A09 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

A10 252133-9 Sechskantmutter M6 1

A11 272229-0 Hebel 40 1

A12 961014-3 Anschlagring (EXT) E-8 1

A13 782401-1 Sicherungsmutterschlüssel 20 1

A14 122474-6 Staubsackbaugruppe 1

C10 410602-8 Befestigung 1

A15-2 824540-2 Transportkoffer 1

A16 415579-2 Anschlagplatte 4 1

B01 122473-8 Winkelführungsbaugruppe 1

D11 INC. A01,A02,A03-A12

E04 652008-6 Flachkopfschraube M3.5X7 4

E05 652250-9 Klemmscheibe 4

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


